1 Cor. 15. 18 Ergo et qui dormierunt in Chr., perierunt
 16. 11 Ne quis — illum spernat
 18 Cognoscite — qui hujusmodi sunt
 2 Cor. 1. 17 Qui — hoc voluissim, numquid levitate
 usus sum?
 5. 17 Si qua — in Christo nova creatura
 20 Pro Christo — legatione fungimur
 7. 1 Has — habentes promissiones
 2. 21 — gratis Christus mortuus est
 Galat. 3. 5 Qui — tribuit vobis Spiritum
 1 Cognoscite —, quia qui ex fide sunt
 29 — semen Abrahae estis
 4. 15 Ubi est — beatitudo vestra?
 16 — inimicus vobis factus sum
 5. 11 — evacuatum est scandalum crucis
 6. 10 — dum tempus habemus, operemur bon.
 2. 19 — jam non estis hospites et advena
 Ephes. 5. 1 Estote — imitatores Dei, sicut filii char...
 7 Nolite — effici participes eorum
 6. 14 State — succincti lumbos vestros
 28 Festinantes — misse illum, ut viso eo...
 Philip. 2. 1 Si qua — consolatio in Christo
 3. 15 Quicumque — perfecti sumus, hoc sen-
 tiamus
 Coloss. 2. 6 Sicut — accepistis Jesum Christum Dom.
 16 Nemo vos — iudicat in cibo, aut in potu
 20 Si — mortui estis cum Christo
 3. 5 Mortificate — membra vestra
 12 Induite vos — sicut electi Dei, sancti
 1 Thess. 4. 1 De caetero — fratres, rogamus vos
 1 Tim. 2. 8 Volo viros orare in omni loco
 3. 2 Oportet — episcopum irreprehensibilem
 esse
 2 Tim. 2. 1 Tu —, fili mi, confortare in gratia
 17 Si — habes me socium, suscipe illum
 Philem. 2. 14 Quia — pueri, communicaverunt carni
 Hebr. 4. 1 Timemus — ne forte relicta pollicitatione
 6 Quoniam — superest introire quosdam
 11 Festinemus — ingredi in illam requiem
 14 Habentes — pontificem magnum
 16 Adhaerens — cum fiducia ad thronum
 gratiae
 7. 11 Si — consummatio per sacerdotium
 8. 4 Si — esset super terram, nec esset sa-
 cerdos
 9. 23 Necessae est — exemplaria quidem cele-
 stium his mundari
 12. 8 — adulteri, et non filii estis
 13. 15 Per ipsum — offeramus hostiam laudis
 Jacob. 4. 1 Non — astinet homo ille quod accipiat
 4. 4 Quicumque — voluerit amicus esse socii
 7 Subditi — estote Deo: resistite a diabolo
 5. 16 Contentimini — alterutrum peccata vestra
 1 Seniores — qui in vobis sunt, obsecro
 1 Petr. 4. 19 Nos — diligamus Deum
 3 Joan. 8. Nos — debemus suscipere hujusmodi
 Apoc. 1. 9 Scribe — quae videris, et quae sunt
 3. 3 In mente — habe qualiter acceperis
 Si — non vigila veris, veniam ad te
 19 Emulare —, et penitentiam age
 ERGO-NE.
 1 Reg. 14. 45 Ergo — ne Jonathas morietur, qui fecit sa-
 lum...?
 2 Reg. 19. 22 — hodie interficietur vir in Israel?
 3 Reg. 8. 27 — putandum est quod vere Deus habitat
 super terram?
 2 Par. 6. 18 — credibile est ut habitat Deus
 Jerem. 4. 10 — accipiet populum istum et Jerusalem
 Thren. 2. 20 — comedent mulieres fructum suum
 Ezech. 9. 8 — disperdet omnes reliquias Israel
 17. 9 — prosperabitur! nonne radices ejus...?
 10 Ecce plantata est: — prosperabitur!
 ERICIUS — I.
 Isai. 34. 11 Et possidebunt illam onocrotalus et ericius
 15 Ibi habit foveam — et emulvrit
 Soph. 2. 14 Et onocrotalus et — in liminibus ejus
 morabuntur
 Isai. 14. 23 Et ponam eam in possessionem ericii
 ERIGO — ERE.
 Job. 5. 11 Qui... et moerentes erigit ossipate
 39. 18 Cum tempus fuerit, in altum alas —
 Psal. 144. 14 Allevat... qui corrumpit: et — om. elisos
 145. 7 Dominus — erisos, Dom. diligit justos
 Prov. 24. 4 Rex justus — terram, vir avarus destruet
 Isai. 50. 4 — mane, mane — mihi aurem
 Num. 9. 20 Ad imperium Domini erigebant tentoria
 Gen. 28. 22 Et lapis iste, quem erexit in titulum
 31. 51 Et lapis, quem — inter me et te
 Num. 23. 4 Septem, inquit, aras —, et imposui vi-
 tulum
 Daniel. 3. 12 Statuum auream, quam erexit, non
 adorant
 18 Statuum auream, quam —, non adoramus
 Gen. 28. 18 Et erexit in titulum, fundens oleum de-
 super
 31. 45 Tulit itaque Jacob lapidem, et — illum
 in titulum
 35. 14 Ille vero — titulum lapidem in loco
 20 — quae Jacob titulum super sepulchrum
 Erod. 40. 16 — quae Moyses illud, et posuit tabulas
 31 — et atrium per gyrum tabernaculi
 Num. 7. 1 Complevit Moyses tabernacul., et — illud
 1 Reg. 13. 4 Et — se Israel adversus Philiistinum
 2 Reg. 7. 21 Similiter — columnam secundam
 4 Reg. 21. 3 — aras Baal, et fecit lucos sicut fecerat
 Eccli. 11. 13 Et — eum ab humilitate ipsius
 49. 15 Qui — nobis muros everso, et stare fecit
 portas et seras, qui — domos nostras
 Daniel. 10. 10 Teigit me, et — me super genua mea
 Luc. 1. 69 Et — cornu salutis nobis, in domo David
 Joan. 8. 7 — se, et dixit eis: Qui sine peccato est...
 Act. 9. 41 Dans autem illi matrum, — eam
 2 Reg. 18. 15 Absalon eraxerat sibi, cum adhuc viveret
 Daniel. 3. 3 Statuas, quam — Nabuchodonosor rex
 Act. 15. 16 Et diruta e. reedificabo: et erigam illud
 Erod. 26. 30 Et eriges tabernaculum juxta exemplar
 40. 2 — tabernaculum testimonii
 Deut. 27. 2 — ingentes lapides, et calce levigabis
 Levit. 26. 1 Nec titulos erigitis
 Num. 1. 51 Cum castrametandum, erigent
 Isai. 61. 4 Et ruinas antiquas —, et instaurabunt
 Judith. 9. 11 Erige brachium tuum sicut ab initio
 Deut. 27. 4 Erigite lapides, quos... praecipio
 Judith. 8. 21 Ad eloquium vestrum corda eorum —
 Hebr. 12. 12 Remissas manus, et soluta genua —
 Judith. 13. 7 Jerusalem civitatem tuam erigas
 Prov. 23. 5 Ne — oculos tuos ad opes
 Jerem. 10. 20 Non est qui... et erigat pelles meas
 1 Mac. 5. 43 Erigamus dejectionem populi nostri
 1 Reg. 15. 12 Et erexit sibi fornix triumphalem
 Josue. 15. 8 Et inde se erigens ad verticem montis
 Psal. 112. 6 Et de stercore — pauperem
 Joan. 8. 10 autem se Jesus, dixit ei: Mulier
 2 Par. 25. 10 Et idcirco erigitur cor tuum in superbiam
 Job. 11. 12 Vir vanus in superbiam —
 Num. 16. 7 Multum erigimini, filii Levi
 Job. 19. 5 At vos contra me — et arguitis me
 Job. 36. 7 Reges in solio collocat... et illi eriguntur
 Jerem. 48. 26 Quoniam contra Dominum erectus est
 Thren. 1. 9 Quoniam — inimicus
 Jerem. 50. 29 Quia contra Dominum erecta est
 Luc. 13. 13 Et confestim —, et glorificabat Deum
 Num. 9. 15 Qua erectum est tabernaculum
 Psal. 19. 8 Nos autem surreximus, et erecti sumus
 2 Esdr. 8. 3 Aures o. populi erant erectae ad librum
 Num. 23. 24 Ut laena consurgat, et quasi leo —
 2 Par. 7. 15 Et aures meae (erunt) erectae ad oratio-
 nem eius
 Job. 40. 5 Circumda tibi decorem, et in sublime
 erigere
 Num. 8. 2 Candelabrum in australi parte erigatur
 1 Esdr. 6. 11 Tollatur lignum ex domo ipsius, et —
 Erod. 26. 23 Quae in angulis erigantur post tergum
 tabernaculi
 2 Mac. 15. 6 Nicanor quidem cum summa superbia
 erectus
 Gen. 32. 20 Et erecto ibi altari, invocavit super illud
 Job. 15. 26 Cucurrit adversus eum — colla
 26. 13 Confregit... ut incederet erecti
 Judic. 9. 26 Ad cuius adventum — habitatores Sichem
 Isai. 2. 13 Et super omnes cedros Libani sublimes,
 et erectas
 2 Par. 3. 13 Ipsi autem stabant erecti pedibus
 2 Mac. 15. 10 Et ita animis eorum —
 ERIOCH.
 Judith. 1. 6 Et Jadason, in campo Erioch regis Eli-
 corum
 ERIPIO — ERE.
 Baruc. 6. 35 Neque infirmum a potentiori eripiunt

Baruc. 6. 49 Nos de bello se liberant, neque de malis se eripiunt
Act. 23. 27 Superveniens cum exercitu eripui
Psal. 53. 7 Ex omni tribulatione eripuisti me
 55. 13 Quoniam - animam meam de morte
Eccl. 51. 16 *Fi* - me de tempore iniquo
Eccl. 2. 22 Adjutor meus eripuit me de manu Pharaonis
 1 *Reg.* 17. 37 Dominus qui - me de manu leonibus
Tobia. 12. 3 Mo ipsum a devoratione piscis -
Psal. 17. *In* *Th.* In die qua - eum Dominus
 17 - me de inimicis meis fortissimis
 33. 4 Ex omnibus tribulationibus meis -
 54. 4 *Et* - animam meam de medio catulorum leonum
 106. 6 *Et* de necessitatibus eorum - eos
 20 *Et* - eos de interitionibus eorum
 114. 8 *Quia* - animam meam de morte
 2 *Mac.* 2. 19 - enim nos de magnis periculis
Act. 7. 10 *Et* - eum ex omnibus tribulationibus
 12. 11 *Et* - me de manu Herodis
 24. 7 *Vi* magna - eum de manibus nostris
 1. 10 De tantis periculis nos - et eruit
Coloss. 1. 13 *Qui* - nos de potestate tenebrarum
 1 *Thess.* 1. 10 *Jesus*, qui - nos ab ira ventura
 2 *Tim.* 3. 11 *Et* ex omnibus - me Dominus
 2 *Petr.* 2. 7 *In* iuriis a luxuriosa conversatione -
Psal. 90. 15 *Eripam* eum et glorificabo eum
Psal. 17. 43 *Eripies* me de contradictionibus populi
 48 *Exaltabis* me: a viro iniquo - me
Job. 36. 15 *Eripiet* de angustia sua pauperem
Psal. 33. 7 *In* circuitu timentium eum, et - eos
Baruc. 4. 18 *Ipsa* vos - de manibus inimicorum
 23 - vos de manu principum inimicorum
Daniel. 3. 15 *Quis* est Deus, qui - vos de manu mea?
 2 *Cor.* 1. 10 *In* quem speramus, quoniam et adhaec -
Psal. 6. 4 *Domine*, et eripe animam meam
 16. 13 - animam meam ab impio
 30. 15 - me de manu inimicorum meorum
 58. 1 - me de inimicis meis, Deus meus
 2 - me de operantibus iniquitatem
 63. 1 *A* timore inimici - animam meam
 68. 15 - me de luto, ut non infigar
 19 *Propter* inimicos meos - me
 70. 1 *In* iustitia tua libera me, et - me
 4 *Deus* meus, - me de manu peccatorum
 118. 153 *Vide* humilitatem meam, et - me
 170 *Secundum* eloquium tuum - me
 139. 2 - me, Domine, ab homine malo; a viro iniquo
 4 *Et* ab hominibus iniquis - me
 142. 9 - me de inimicis meis, Domine
 143. 7 - me, et libera me de aquis multis
 10 *De* gladio maligno: (-11) - me
 1 *Mac.* 5. 12 *Veni* et - nos de manibus eorum
Psal. 81. 4 *Eripite* pauperem
Tobia. 3. 15 *Aut* certe desuper terram eripias me
Psal. 21. 8 *Speravi* in Domino, eripiat eum
 49. 22 *Nequendo* rapiat, et non sit qui -
 70. 11 *Comprehendite* eum: quia non est qui -
 11. 26 *Qui* -, et avertit impietatem a Jacob
Rom. 16. 4 *Ut* eriperet nos de manu omnium inimicorum
Judith. 16. 4 *Ut* eriperet nos de manu omnium inimicorum
 2 *Mac.* 8. 14 *Ut* - eos ab impio Nicanore
Galat. 1. 4 *Ut* - nos de presenti saeculo nequam
Gen. 37. 22 *Voleus* eripere eum de manibus eorum
Daniel. 3. 17 *Pollet* - nos de camino ignis ardentis
 2 *Petr.* 2. 9 *Novi* Dominus pius de tentatione -
Psal. 34. 10 *Eripies* inopem de manu fortiorum ejus
Act. 26. 17 - te de populo, et gentibus
Psal. 123. 6 *Animam* nostram sicut passer erepta est
Psal. 17. 29 *Quoniam* in te eripiar a tentatione
 2 *Mac.* 6. 26 *Pres.* tempore supplicis hominum -

EROGO -- ARE

Baruc. 6. 9 *Et* argentum, et erogant illud in semetipsis
 1 *Mac.* 14. 32 *Et* erogavit pecunias multas, et armavit viros
Mar. 5. 26 *Et* erogaverat omnia sua, nec quidquam
 1 *Mac.* 8. 43 *In* medicos - omnem substantiam
 2 *Mac.* 4. 19 *Adjuverant* ne in sacrificiis erogarentur

ERRATUM -- I

Eccl. 12. 14 *Adducit* Deus in iudicium pro omni errato

ERRO -- ARE

Pro. 10. 17 *Qui* autem increpationes relinquit, errat
Isai. 19. 14 *Et*... sicut - ebrius et vomens

Matth. 22. 29 *Erratis*, nescientes Scripturas
Marc. 12. 24 *Nonne* ideo -, non scientes Scripturas
 27 *Vos* ergo multum -
Psal. 94. 10 *Et* dixi: Semper hi errant corde
Prov. 14. 22 - qui operantur malum
Sap. 13. 6 *Hi* enim fortasse -, Deum quaerentes
Hebr. 3. 10 *Et* dixi: Semper - corde
 5. 2 *Condolere* possit his, qui ignorant et -
Gen. 21. 14 *Errabat* in solitudine Bersabee
Job. 34. 32 *Si* erravi, tu doce me
Psal. 118. 110 *Et* de mandatis tuis non -
 176 -, sicut ovis qui perit: quare servum...
Sap. 5. 6 *Ergo* erravimus a via veritatis
Isai. 53. 6 *Omnes* nos quasi oves -
Psal. 57. 4 *Erraverunt* ab utero: locuti sunt falsa
 106. 4 - in solitudine in inano vultu
Sap. 2. 21 *Haec* cogitaverunt, et -
 22 *Etenim* in erroris via diutius -
 17. 1 *Propter* hoc indiscriminate animae -
Isai. 16. 8 - in deserto, propagines e. relictas sunt
 28. 7 *Nescierunt*, et pro ebrietate
 - in ebrietate, sicut - et ebrietate videntem
 47. 15 *Unusquisque* in via sua -
Thren. 4. 14 - caeci in plateis, polluti sunt
 44. 10 *Et* - a me post idola sua
 48. 11 *Et* non -, sicut - et Levitic
 45. 18 *Super* nonaginta novem, quae non -
Matth. 18. 13 *Super* nonaginta novem, quae non -
 1 *Tim.* 6. 10 *Quam* quidam appetentes, - a fide
 2 *Petr.* 2. 15 *Dereelinquentes* rectam viam -
Apoc. 18. 23 *Quia* in veneficiis tuis - omnes gentes
Prov. 16. 10 *In* iudicio non errabit is eum
Nam. 5. 12 *Vir*, cuius uxor erraverit
Prov. 21. 16 *Vir* qui - a via doctrinae
Eccl. 14. 9 *Et* propheta eum -, et locutus fuerit
Matth. 18. 12 *Si* fuerint... oves, et - una ex eis
Jacob. 5. 19 *Si* quis ex vobis - a veritate
Daniel. 14. 6 *Et* ait Daniel respondens: *Ne* erres, rex
Eccl. 14. 11 *Ut* non erret ultra domus Israel a me
Hebr. 12. 13 *Ut* non claudicans quis -, magis autem sanetur
Isai. 35. 8 *Ita* ut stulti non errent per eam
Baruc. 4. 28 *Sicut* e. fructus sensus -, ut erratis a Deo
Eccl. 4. 15 *Cum* errant filii israel a me
 48. 11 *Et* non... cum - filii israel
Deut. 13. 5 *Ut* errare te faceret de vi, quam tibi
 praecipit Dominus Deus tuus
 27. 15 *Maledictus* qui - facit caecum
 12. 25 *Et* - eos facit quasi ebrios
Job. 106. 40 - fecit eos in invio, et non in via
Eccl. 34. 7 *Multos* enim - fecerunt somnia
Isai. 19. 14 *Et* - fecerunt Aegyptium in o. opere s.
 63. 17 *Quare* - nos fecisti, Dom., de viis tuis
 7. 15 *Mori* incipiens, sic ait: *Noli* frustra -
 1 *Cor.* 6. 9 *Regnum* Dei non possidebunt? *Nolite* -
Galat. 6. 7 *Nolite* -, Deus non irridet
Jacob. 1. 16 *Nolite* itaque -, fratres mei dilectissimi
Sap. 14. 22 *Et* non suffocet errasse eos
Eccl. 34. 12 *Multa* vidi errando
Eccl. 16. 22 *Et* vir imprudens et errans cogitat stultia
Prov. 14. 8 *Et* imprudentia stultorum errans
Eccl. 23. 4 *Si* occurreris... aut assino erranti -, redde *Gen.* 37. 15 *Inveniente* eum vir errantem in agro
Deut. 22. 1 *Non* videbis... aut ovem errantem
Sap. 11. 16 *Quod* quidam errantes colebant multos serpentes
Isai. 28. 1 *In* vertice vallis pinguisime, - a vino
 29. 24 *Et* scient - spiritu intellectum
 2 *Tim.* 3. 13 *Et* seductores proficient in pejus, -
Tit. 3. 3 -, servientes desideris, et voluptatibus
Hebr. 11. 38 *In* solitudinibus -, in montibus et speluncis
 1 *Petr.* 2. 25 *Erratis* enim sicut oves errantes, sed conversi estis
Jude. 11. 13 *Fluctus* feri maris... sidera errantia
Judith. 13. 5 *Ad* correptionem o. animarum errantium

ERROR -- IS

Eccl. 10. 13 *Et* novissimum oris illius error pessimus
Sap. 14. 16 *Hic* - tamquam lex custoditus est
Eccl. 11. 16 - et tenebrae... concreta sunt
Isai. 26. 3 *Vetus* - abijt, servabis pacem
Matth. 27. 64 *Et* erit novissimus - peior prior
Sap. 12. 24 *In* erroris via diutius erraverunt
Eccl. 15. 13 *Omne* excrementum - odit Dominus
 34. 5 *Divinatio* -, et auguria mendacia
Isai. 30. 28 *Prenum* -, quod erat in maxillis populi,

Rom. 1. 27 *Mercedem*... erroris sui in semetipsis
 1 *Cor.* 13. 12 *Et* in speculo sicut in aere
Ephes. 4. 14 *In* astutia ad circumventionem -
 22 *Corruptum* secundum desideria
 2 *Thess.* 2. 10 *Ideo* mittit illis Deus operationem -
 1 *Tim.* 4. 1 *Attendentes* spiritibus -
 1 *Joan.* 4. 6 *In* hoc cognoscimus... et spiritum -
Levit. 5. 15 *Animae* peccatorum ceremonias, per
 errorem... peccaverit
 19 *Quia* per - deliquit in Dominum
Eccl. 2. 2 *Risum* reputavi -, et gaudio dixi
 7. 26 *Impietatem* stulti, et - imprudentium
 15. 4 *Non* e. in - induxit nos, excogitatio
Sap. 10. 5 *Quasi* per - egrediens a facie principis
Matth. 24. 24 *Ita* ut in - indicantur (si fieri potest)
 2 *Tim.* 3. 13 *Errantes*, et in - mittentes
Gen. 43. 12 *Reportate*, ne forte errore factum sit
Num. 15. 25 *Pro* se et pro peccato animae - suo
Deut. 4. 19 - deceptus adores ea, et colas que creavit
 Dominus Deus
 30. 17 - deceptus adoraveris deos alienos
Judic. 9. 36 *Umbras* montium vides quasi capita hominum, et hoc - deciperis
Job. 15. 21 *Non* credit frustra - deceptus
Eccl. 1. 12 *Nolite* zelare mortem in - vitis vestrae
Eccl. 17. 26 *Non* domeris in - impiorum
Eccl. 44. 10 *Recesserunt* a me in - filiorum israel
 45. 20 *Qui* ignoravit, et - deceptus est
 1 *Thess.* 2. 3 *Exhortatio* enim nostra non de -
Jacob. 5. 20 *Qui* converti fecerit peccatorem ab -
 via sua
 2 *Petr.* 2. 18 *Qui* paululum effugiunt, qui in - conversantur
 3. 17 *Ne* insipientium - tradocit excidatis
Jude. 11 *Et* - Balaam mercede effusi sunt
Isai. 45. 16 *Abierunt* in confusionem fabricatores errorum
Isai. 23. 12 *Quod* si volueritis... erroribus adherere
Eccl. 1. 17 *Ut* scirem... erroneque et stultitiam
 2. 12 *Ad* contemplantum... - que et stultitiam
Isai. 30. 10 *Loquimini* nobis placenta, videte nobis -
 4 *Reg.* 17. 19 *Ambulavit* in erroribus israel

ERUBESCO -- ARE

1 *Esd.* 9. 6 *Et* erubescit levare faciem meam ad te
Luc. 16. 3 *Fodere* non valeo, mendicare -
Rom. 1. 16 *Non* enim - Evangelium
Sap. 13. 17 *Non* erubescit loqui cum illo
Job. 19. 3 *Et* non erubescitis opprimentes me
Rom. 6. 21 *In* illis, in quibus nunc -
Eccl. 16. 27 *Quae* erubescunt in via tua sclerata
Gen. 2. 25 *Uterque* pudus... et non erubescerant suam
Daniel. 13. 11 - e. indicare sibi concupiscentiam suam
Luc. 13. 17 - omnes adversarii ejus
 1 *Esd.* 8. 22 *Erubui* enim petere a rege auxilium
Jerem. 31. 19 *Confusus* sum et -, quoniam sustinui
 2 *Par.* 36. 12 *Non* erubuit faciem Jeremie
Jerem. 15. 9 *Confusus* est et -
 2 *Tim.* 1. 16 *Et* catenam meam non -
Isai. 45. 16 *Confusi* sunt, et erubuerunt omnes
Thren. 4. 16 *Facies* sacerdotum non -
 5. 12 *Facies* senum non
Daniel. 13. 27 - servi vehementer
Psal. 24. 2 *Deus* meus, in te confido, non erubescam
 20 *Non* - quoniam speravi in te
 2 *Cor.* 10. 8 *Et* non in destructionem vestram, non -
Isai. 54. 4 *Non* confundetis, neque erubescet
Jerem. 22. 22 *Et* - ab omni malitia tua
Isai. 24. 23 *Erubescit* luna, et confundetur sol
 29. 22 *Nec* modo vultus ejus -
Luc. 9. 26 *Hunc* Filius hominis -, cum venerit
Isai. 41. 11 *Esse* confundetur super hostis, quos elegeratis
 45. 17 *Et* non - esse in saeculum saeculi
 9. 26 *Nam* qui me erubuerit, et m. sermones
Isai. 23. 4 *Erubescit* Sidon: ait enim mare
Eccl. 41. 21 *Erubescite* a patre et a matre de fornicatione
Eccl. 36. 32 *Confundimini*, et - super viis vestris
 31. 16 *Et* invidia contaminatis erubescas
Levit. 26. 41 *Donec* erubescat incremencia mens eor.
 1 *Petr.* 4. 16 *Si* autem in Christianis, non -
 2 *Cor.* 9. 4 *Erubescamus* nos (ut non dicamus nos)
 6. 10 *Erubescant* et conturbentur vehementer...
 30. 17 - impij, et deducantur in infernum
 34. 26 - et revecantur simul
 68. 7 *Non* - in me qui expectant te

Psal. 60. 3 *Et* erubescant, qui volunt mihi mala
 82. 17 -, et conturbentur in saeculum
Ezech. 43. 11 *Et* - ex omnibus quo fecerunt
 4 *Reg.* 3. 14 *Si* non vultum Josaphat regis Jude erubescerent
Judic. 3. 25 *Expectantesque* diu donec erubescerent
Jerem. 3. 9 *Fruus* mulieris meretricis facti est tibi, nolisti erubescere
 6. 15 *Non* sunt confusi, et - nescierunt
 8. 12 *Non* sunt confusi, et - nescierunt
 2 *Tim.* 1. 8 *Noli* itaque testimonium Domini
Psal. 69. 3 *Avortantur* statim erubescentes, qui dicunt
 ERUCA -- E.
Joel. 2. 25 *Annos*, quos comedit locusta, bruchus, et
 rubigo, et eruca
Amos. 4. 9 *Et* foeta vestra comedit -
Joel. 1. 4 *Residuum* eruca comedit locusta
 ERUCTO -- ARE.
Psal. 18. 2 *Dies* enim eructat verbum
Eccl. 11. 32 *Sicut* enim eructant precordia fretentium
Psal. 44. 1 *Eructavit* cor meum verbum bonum
Sap. 19. 10 - divinus multitudine ranarum
Matth. 13. 35 *Eructabo* abscondita a constitutione mundi
Psal. 118. 171 *Eructabant* labia mea hymnum
 144. 7 *Memoriam* abundantiae suavitatis tuae -
Psal. 143. 13 *Promptuarum*... eructantia ex hoc in illud
 ERUDIO -- IRE. -- ERUDITUS -- A -- UM.
Deut. 8. 5 *Quia* sicut erudit filium suum homo
Eccl. 35. 11 *Et* super volucres caeli - nos
Prov. 9. 7 *Qui* - derisorum, ipse injuriam sibi facit
 13. 24 *Qui* autem diligit illum, instanter -
Eccl. 18. 13 *Docet*, et - quasi pastor gregem suum
 37. 26 *Vir* sapiens plebem suam
Proc. 10. 21 *Labia* justi erudunt plurimos
Daniel. 12. 3 *Qui* ad iustitiam - multos, quasi stella
 1 *Par.* 25. 7 *Qui* eruditur canticum Domini
 2 *Par.* 8. 10 *Quinquaginta*, qui - populum
 17. 9 *Circuibant*... atque - populum
Hebr. 12. 10 *Secundum* voluntatem suam - nos
Osse. 7. 15 *Ego* erudui eos, et confortavi brachia
 eorum
Jerem. 13. 21 *Docuisti* eos... et erudisti in caput tuum
Eccl. 35. 35 *Ambos* erudit sapientia
Deut. 8. 5 *Sic* Dominus Deus tuus - te
Pro. 31. 1 *Visio*, qua - eum mater sua
Eccl. 37. 22 *Vir* peritus multos -
Isai. 8. 11 *Sicut* in manu fortis - me, ne irem...
 40. 14 *Et* - eum scientiam, et viam prudentiam
Thren. 1. 13 *Misit* ignem in ossibus meis, et - me
Daniel. 13. 3 *Erudierunt* filiam suam secundum legem
Proc. 14. 33 *Sapientia*, et indoctos quosque erudit
 16. 23 *Cor* sapientis - os ejus
Isai. 28. 26 - illum in iudicio: Deus suus docebit
Psal. 93. 12 *Beatus* homo, quem tu erudieris, Domine
Proc. 19. 15 *Erudi* filium tuum, ne desperes
 29. 17 - filium tuum, et refrigerabit te
Eccl. 7. 25 *Filii* tibi sunt? - illos, et curva illos
Jerem. 32. 33 *Cum* docerem eos diluculo, et erudirem
Judic. 3. 1 *Ut* erudiret in eis Jerusalem
Psal. 104. 21 *Ut* - principes ejus sicut semetipsum
 2 *Tim.* 3. 16 *Ad* erudendum in iustitia
Job. 38. 16 *Et* erudiens eos instruit disciplina
Tit. 2. 12 -, nos, ut abegantes impietatem
Jerem. 31. 18 *Castigasti* me, et eruditus sum
Eccl. 47. 15 *Quemadmodum* eruditus es in juventute tua
Luc. 1. 4 *Ut* cognoscas eorum verborum, de quibus
 veritatem
Act. 7. 22 *Et* eruditus est Moyses omni sapientia
 Aegypti
Eccl. 21. 14 *Non* eruditur, qui non est sapiens in
 bono
 23. 20 *In* omnibus diebus suis non -
Eccl. 42. 8 *Et* eris eruditus in omnibus
Jerem. 6. 8 *Erudire*, Jerusalem, ne forte recedat anima
Psal. 2. 10 *Erudimini* qui iudicatis terram
Proc. 29. 19 *Servus* verbus non potest erudiri
 2 *Esd.* 7. 65 *Donec* erudit sacerdos doctus et eruditus
Proc. 16. 20 - in verbo reprobis bona
 17. 27 *Prudens* est: et pretiosus spiritus vir -
Eccl. 21. 26 *Vir* autem - foris stabit
 40. 31 *Vir*, a disciplinatus et - custodiet te
Act. 22. 3 - iuxta veritatem patrum legis
Eccl. 31. 6 *Et* in corde omnis eruditus posui sapientiam

Eccli. 36. 18 Non est immutatio eruditae animae
1 Par. 26. 14 Filius ei, viro prudentissimo, et erudito
1 Esdr. 7. 11 Esdræ sacerdoti scribe —
Eccli. 31. 22 Sufficiens est homini — vinum exiguum
Eccl. 36. 2 Cumque vocasset eos Moyses, et omnem eruditum virum
2 Par. 2. 7 Mitte ergo mihi virum —
12 Qui dedit David regi filium sapientem et —, et sensatum
Prov. 15. 24 Semita vite super —, ut declinet
Isai. 50. 4 Dominus dedit mihi linguam eruditam
1 Par. 5. 18 Eruditique ad prælia, quadraginta quatuor milia
12. 32 Viri — qui noverant singula tempora
Jerem. 12. 16 Si — didicerint vias populi mei
Job. 34. 2 Et eruditus auscultate me
Prov. 8. 12 Et eruditus intersum cogitationibus
Psal. 59. 12 Fac, et eruditus corde in sapientia
Daniel. 1. 4 Decoros forma, et — omni sapientia
Daniel. 11. 35 Et de eruditis ruent, ut contulerunt
ERUDITIO — NIS.
Prov. 16. 22 Fons vite eruditio possidentis
Eccl. 7. 13 Hoc autem plus habet et sapientia
2 Par. 35. 9 Ad quorum eruditionem omnis Israël sanctificabatur Domino
Prov. 1. 3 Ad... suscipiendam — doctrinam
ERUDITOR — IS.
Eccli. 37. 21 Est vir astutus multorum eruditor
Osse. 5. 2 Et ego — omnium eorum
Rom. 2. 20 Eruditorem insipientium, magistrum...
Hebr. 12. 9 Eruditores habuimus, et reverebamur e.
ERUMPO — ERE.
Num. 18. 15 Quidquid primum erumpit e vulva
Deut. 8. 7 Erumpunt fluviorum abyssi
Job. 38. 8 Quando erumpebat quasi de vulva procedens
Gen. 43. 30 Quia... et erumpebant lacryme
Daniel. 3. 43 Et erupit, et incendit quos reperit iuxta fornacem
1 Reg. 30. 14 Siquidem nos erupimus ad australem plagam
Job. 20. 25 Eruperunt filii Benjamin de portis Gabaa
31 Andacter — de civitate
Isai. 30. 26 Priestolabar lucem, et — tenebre
Prov. 3. 20 Sapientia illius — abyssi, et rubes
1 Mac. 13. 44 Et — qui erant intra machinam in civitatem
Num. 17. 8 Et turgentibus geminis eruperunt flores
Josue. 8. 17 Sicut — aperta oppida reliquentes
1 Reg. 30. 23 Qui — adversum nos, in manus nostras
Prov. 8. 24 Nequam fontes aquarum —
Isai. 58. 8 Tunc erumpet quasi mane lumen tuum
59. 5 Et quod confutum est, — in regulum
Eccli. 11. 23 Plantabo illud, et — in germen
Osse. 14. 6 Et — radix ejus ut Libani
Galat. 4. 27 Erumpe, et clama, quæ non parturis
Job. 3. 11 Erumpite, et venite omnes gentes
Job. 26. 8 Ut non erumpant pariter dorsum
Job. 16. 6 Et quid sit quo ligatus erumpere nequeat
Ezech. 13. 13 Et — faciam spiritum tempestatum
Prov. 27. 4 Ira non habet misericordiam, nec erumpens furor
Daniel. 3. 95 Et — Nabuchodonosor, ait: Benedictus
Jerem. 23. 19 Tempestas erumpens super caput inopiorum veniet
Jerem. 18. 14 Aut evelli possunt aquæ erumpentes frigidae
Levit. 14. 56 Cicatricis et erumpentium papularum
Psal. 140. 8 Sicut crassitudo terræ erupta est super terram
ERUO — ERE.
Eccli. 51. 32 Quoniam eruis sustentantes te, Domine
1 Reg. 17. 35 Eruebamus de ore eorum
Judic. 10. 12 Et erui vos de manu eorum
1 Reg. 10. 18 Et — vos de manu Ægyptiorum
2 Reg. 12. 7 Et ego — te de manu Saul
Psal. 85. 12 Et eruisit animam meam ex inferno inferi
Isai. 38. 17 Tu a — animam meam ut non periret
Gen. 48. 16 Angelus qui eruit me de cunctis malis
Eccl. 18. 4 Et — me de gladio Pharaonis
10 Qui — populum suum de manu Ægypti
21. 26 Dimittet eos liberos pro oculo quem —

Judic. 8. 34 Qui eruit eos de manibus inimicorum
1 Reg. 12. 11 Et — vos de manu inimicorum vestrorum
Isai. 14. 48 Et — Israël de manu vastatorum eorum
30. 18 — ergo David omnia que tolerant Amalecitas, et ducuntur in carceres suas —
2 Reg. 4. 9 Qui — animam meam de omni angustia
3 Reg. 1. 29 Qui — animam meam de omni angustia
Jerem. 39. 7 Oculos quoque Sedeciae —, et vinxit eum
52. 11 Et oculos Sedeciae —, et vinxit eum
Daniel. 3. 88 Quia — nos de inferno, et salvos fecit...
— et de mediis ignis — nos
95 Et — servos suos, qui crederentur in e.
2 Cor. 1. 10 Qui de tantis periculis nos eripuit, et —
1 Reg. 30. 22 Non dabimus eis quiddam de præda quam eruisimus
Judic. 16. 21 Philisthim, stadium eruerunt oculos ejus
4 Reg. 18. 35 Qui — regionem suam de manu mea
Isai. 37. 12 Numquid — eos dii gentium...?
Eccl. 6. 6 Educam vos... et erum de servitute
Psal. 49. 15 — te, et honorificabis me
Isai. 38. 6 Et de manu regis Assyriorum — te
Ezech. 13. 23 Et — populum meum de manu vestra
Zach. 11. 6 Et non — de manu eorum
1 Reg. 7. 3 Et eruet vos de manu Philisthim
4 Reg. 17. 39 Et ipse — vos de manu omni inimicorum
Job. 5. 20 In fame — te de morte
Psal. 36. 40 — eos a peccatoribus, et salvabit eos
38. 47 — animam suam de manu inferi
2. 10 Et vir non — eam de manu mea
1 Reg. 12. 21 Quæ non proderunt vobis, neque eruent v.
Ezech. 34. 27 Et erueo eos de manu imperantium sibi
Gen. 32. 11 Erue me de manu fratris mei Esau
1 Reg. 12. 10 Nunc ergo — nos de manu inimicorum
1 Par. 16. 35 Et congrega nos, et — de dentibus
Esther. 14. 19 Et — me a timore meo
Psal. 21. 20 — a fratre, Deus, animam meam
24. 17 De necessitatibus meis — me
20 Custodi animam meam, et — me
31. 7 Exultatio mea, — me a circumstantibus
38. 8 Ab omnibus iniquitatibus meis — me
42. 1 Ab homine iniquo et doloso — me
143. 11 Et — me de manu filiorum alienorum
24. 11 eos qui ducuntur ad mortem
3. 43 Et — nos in tribulationibus tuis
5. 29 Quia si oculus tuus dexter scandalizat te, — eum, et projice abs te
18. 9 Et si oculus tuus scandalizat te, — eum
6. 23 Et de manu robustorum eruite me!
1 Reg. 21. 12 — vi oppressoribus et calumniis
Jerem. 11. 2 Ut erum omnium vestrorum, oculos dextros
Jerem. 1. 8 Tecum ego sum, ut — te, dicit Dominus
15. 20 Ego tecum sum, ut salvem te et — te
42. 11 Ut salvos vos faciam, et — de manu ejus
Psal. 30. 2 Accelera ut eruas me
39. 13 Complacuit tibi, Domine, ut — me
Deut. 20. 4 Dimicabit, ut eruat vos de periculo
23. 14 Ambulavit in medio castrorum, ut — te
1 Reg. 24. 16 Judicet... et — me de manu tua
Job. 5. 4 Contententur in porta, et non erit qui —
32. 19 Ut — a morte animas eorum
5. 20 Et implexabitur, et non erit qui —
36. 20 Ut — Dominus Jerusalem de manu mea
42. 22 Facti sunt in rapinam, nec est qui —
43. 13 Et non est qui de manu mea —
5. 14 Et vadam: tollam, et non est qui —
3. 12 Si — pastor de ore leonis duo crura
5. 8 Conculcaverit, et ceperit, non est qui —
Josue. 2. 13 Et eruitis animas nostras a morte
Judic. 9. 17 Et erueret vos de manu Madian
Daniel. 6. 14 Ad occasum solis laborabat, ut — illum
Deut. 24. 18 Quod... et eruit te Dominus Deus tuus
36. 20 Qui — terram suam de manu mea
Eccl. 18. 9 Eo quod eruisset eum de manu Ægyptiorum
Galat. 4. 15 Quia, si... posset, oculos vestros eruissetis Num. 16. 14 An et oculos nostros vis erueret?
11 Volensque uxor alterius — virum suum
32. 29 Et non est qui de manu mea possit —
4 Reg. 18. 29 Non enim poterit — vos de manu mea
35 Ut possit — Dominus Jerusalem
2 Par. 32. 14 Qui poterit — populum suum de manu mea, ut possit etiam Deus vester — vos
15 Nec Deus poterit — vos de manu mi.
17 Sic et Deus Ezechie — non poterit populum suum de manu ista
Job. 10. 7 Cum sit nemo, qui de manu t. possit —
Eccli. 49. 9 Et —, et perdere, et Herum adificare
Isai. 36. 14 Ezechias, qui non poterit — vos
4 Reg. 18. 30 Eruens liberabit nos Dominus

Job. 33. 18 Eruens animam ejus a corruptione
Isai. 36. 15 Dicens: — liberabit nos Dominus
Jerem. 39. 18 Sed — liberabo te, et gladio non cades
Zach. 3. 2 Numquid non iste torris est erutus de igne?
Levit. 14. 43 Sicut autem postquam eruti sunt lapides
Amos. 3. 12 Sic eruentur filii Israël
Prov. 6. 5 Erueque scilicet damula de manu
Prov. 2. 12 Et eruaris a via mala, et ab extranea
Num. 10. 9 Ut — a muliere aliena, et ab extranea
Levit. 14. 40 Jubetis erui lapides, in quibus lepra est
ESAAH.
Josue. 15. 52 Arab, et Ruma, et EsaaH
ESAU.
Gen. 25. 25 Vocatumque est nomen ejus Esau
27 Factus est — vir gnarus venandi
29 Ad quem cum venisset — de agro lassus
33 Juravit ei —, et venidit primogenitus
25. 34 — vero quadragenarius duxit uxores
27. 11 Nosti quod — frater meus homo pilosus sit
10 Ego sum primogenitus tuus —
21 Urum tu sis filius meus —, a non
24 Tu es filius mi. — Respondit: Ego sum
30 Etgresso Jacob foras, venit —
32 Ego sum filius tuus primogenitus —
34 Auditis — sermonibus patris, irruigit
38 Cui — Num unam, inquit, tantum benedictionem habes, pater?
41 Oderat ergo semper — Jacob
42 Ecce — frater t. minatur ut occidat te
28. 7 Videns a. — quod benedixisset pater
32. 8 Dicens: Si venerit — ad unam turmam
33. 4 Currens itaque obviam fratri suo, amplexatus est eum
8 Dixit: —: Quisnam sunt iste turme...?
35. 29 Et sepelierunt eum — et Jacob filii sui
36. 2 — accepit uxores de filiabus Chanaan
6 Tuli a. — uxores suas et filios et filias
8 Habituarius — in monte Seir
43 Ise est — pater Dumosorum
1 Par. 1. 24 Isaac, cujus fuerunt filii, — et Israël
Malac. 1. 2 Nonne frater erit — Jacob? dicit Dom.
Hebr. 12. 16 Ne quis fornicator, aut profanus, ut —
Gen. 27. 15 Et vestibus Esau valde bonis... induit e.
22 Vex Jacob est: sed manus, manus sunt —
32. 11 Erue me de manu fratris mei —
36. 1 Hæc autem sunt generationes —
9 Hæc autem sunt generationes — Rahel...
10 Eliphaz filius Ada uxoris — Rahel...
12 Thamma, concubina Eliphaz filii —
13 Hi filii Basemath uxoris —
15 Hi duces filiorum —: filii Eliphaz primogeniti —: dux Theman
17 Hi quoque filii Rahel, filii — dux... isti filii Basemath uxoris —
18 Hi autem filii Oolibama uxoris —
19 Hi duces Oolibama filie Ane uxoris —
40 Isti sunt filii —, et hi duces eorum
42 Hæc ergo nomina ducum — in idumea
Deut. 2. 4 Transiitis per terminos fratrum vestrorum filii filiorum —
8 Cuique transissemus fratres nost. filios —
12 Habitaverunt filii —: sicut fecit Israël
22 Sicut fecerat filius —, qui habitavit in Seir
29 Sicut fecerat filii —, qui habitavit in
1 Par. 1. 35 Fili —: Eliphaz, Rahuel, Jehus, Ithelom, et Core
Abdia. 8 Perdam... et prudentiam de monte —
9 A meridie, ut interest de monte —
18 Dominus Jæb, flamma, et domus — stipula
19 Non erunt reliquis domus —
19 Et hereditabitur hi... montem —
21 Et ascendunt... judicare montem —
1 Mac. 5. 3 Et debellabit Judas filios — in Idumea
65 Et expugnabit filios —, in terra qua...
Gen. 32. 4 Sic locum domini meo Esau
13 Separavi de his, que habebat, munera —
18 Munera misit domino meo —
Deut. 2. 5 Quia in possessionem — dedi montem Seir
Josue. 24. 4 — dedi montem Seir possidendum
Hebr. 11. 20 Fide et de futuris benedixit Isaac Jacob

Gen. 25. 28 Isaac amabat Esau, eo quod de venationibus illius vesceretur
27. 1 Vocavitque — filium suum majorem
32. 3 Misit a. et nuntios ante se ad — fratrem
6 Dicens: Venimus ad — fratrem tuum
33. 1 Elevans autem Jacob... vidit venientem —
35. 1 Quando fugiebas — fratrem tuum
Josue. 24. 4 Illique rursum dedit Jacob et —
Jerem. 49. 10 Ego vero discooperui —, revelavi abscondita ejus
6 Quomodo scrutati sunt —, investigaverunt...?
Malac. 1. 3 — autem odio habuit et postui montes...
Rom. 9. 13 Jacob dilexi, — autem odio habui
Gen. 27. 6 Audivi patrem tuum loquentem cum Esau
ESBAAL.
1 Par. 8. 33 Porro Saul genuit... Abinadab, et Esbaal
9. 39 Et Saul genuit... et Abinadab, et —
ESBON.
1 Par. 7. 7 Filii Bela: Esbon, et Ozi, et Oziel, et Jerimoth
ESCA — Æ.
Isai. 9. 19 Et erit populus quasi esca ignis
Daniel. 4. 18 Fructus ejus nimius, et — omnium in ea
1 Mac. 6. 57 Et — nobis erat locusta, et mel sylvestre
Matth. 3. 4 — a. ejus erit locusta, et mel sylvestre
6. 25 Nonne anima plus est quam —?
Luc. 12. 23 Anima plus est, quam —
Rom. 14. 17 Non est enim regnum Dei, et — potus
1 Cor. 6. 13 — ventri, et venter... Deus a. et hunc...
13 Quapropter si — scandalizat fratrem m.
Sap. 13. 12 Reliquis... ad preparationem escæ ascatur
Gen. 1. 20 Et universa ligna... ut sint vobis in escam
Deut. 28. 26 Sicutque cadaver tuum in — cunctis volatilibus cæli
Judith. 12. 9 Usque dum sciperet — suam in vespere
Job. 9. 26 Pertransierunt... sicut aquila volans ad —
38. 41 Quis preparat corvo — suam
39. 29 inde contempserunt —, et de longe...
Psal. 13. 4 Qui devorant plebem m. sicut — panis
68. 22 Et dederunt in — meam fel
73. 14 Dediti eum — populis Æthiopia
103. 21 Ut rapiant, et quærant a Deo — sibi
106. 18 Omnem — abominata est anima eorum
110. 4 — dedit timentibus se
135. 25 Qui dat — omni carni
144. 15 Tu das — illorum in tempore opportuno
145. 5 Dat — esurientibus
146. 9 Qui dat iumentis — ipsisorum, et pullis
Sap. 16. 3 Ut illi quidem concupiscentes —
Inopes facti, novam gustaverunt —
19. 9 Tamquam enim equi depaverunt —
20 Nec dissolvebant illam... bonam —
Eccli. 36. 20 Omnem — manducabit venter
37. 32 Et non te effundas super omnem —
51. 4 A rugientibus, preparatis ad —
Jerem. 16. 4 Erit cadaver eor. in — volatilibus cæli
17 Dabo cadavera eorum, in — volatilibus
34. 29 Erit mortuum eorum, in — volatilibus
Ezech. 15. 4 Ecce igni datum est in —
34. 10 Et non erit ultra eis in —
Rom. 14. 20 Noli propter — destruere opus Dei
1 Cor. 3. 2 Lac vobis potum dedit, non —
10. 3 Eademem — spiritum manducaverunt
12. 7 Qui propter unam — vendidit primitivam
Hebr. 16. 20 Angelorum esca nutritivis populum tuum
Sap. 17. 30 Adhuc esca eorum erant in ore ipsorum
1 Mac. 6. 53 — autem non erant in civitate
Gen. 43. 2 Et emite nobis panem illum escarum
Psal. 43. 12 Dediti nos tamquam oves —
1 Mac. 9. 53 Possuit in eis auxilia, et apparatus —
1 Cor. 6. 13 Esca ventri et venter escis
Gen. 27. 9 Ut faciam ex eis escas patri tuo
Sep. 41. 57 Veniebant in Ægyptum, ut emerent —
43. 20 Jam ante descendimus ut emeremus —
1 Mac. 9. 53 Possuit in eis auxilia, et apparatus —
Num. 11. 18 Quis dabit nobis — carnium?
Ruth. 1. 6 Audierat enim quod... et deditis eis —
2 Par. 11. 23 Præbuitque eis — plurimas et multas...
Job. 34. 3 Et guttur — gustu djudicat